РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25 января 2024 г.                                                                                         № 27
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Орджоникидзевского района от 14.10.2020 № 430
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства в Орджоникидзевском районе»
В соответствии с постановлением Администрации Орджоникидзевского             района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения,                реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования            Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14 октября 2020 г. № 430 «Об утверждении муниципальной         программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в              Орджоникидзевском районе» (в редакции постановлений Администрации             Орджоникидзевского района от 30.12.2021 № 537, 10.11.2022 № 545, 31.01.2023 № 27, 13.10.2023 № 403, 22.01.2024 № 20) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к Программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Орджоникидзевском районе» в строке 3.4.1 цифры «499,95» заменить цифрами «500».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                                      А.И. Тайченачев